SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA - TÁXI

Ilmo Secretário de Município de Serviços Públicos.

Pelo presente termo, eu _______________________________________

____________________  CPF  ______________________  autorizatário  do

serviço de táxi na cidade de Santa Maria – RS, Prefixo: _________, lotado no

Ponto: ____________________________________________________, venho

através  deste  solicitar  a  transferência  do  referido  prefixo  para  o(a)  Sr.(a)

_______________________________________________________________,

CPF __________________________.

Certos de sua atenção, pedimos a homologação desta transferência.

Atenciosamente.

______________________________________________

                             (antigo autorizatario - cedente)

______________________________________________

                             (novo autorizatario – cessionário)

* Reconhecer firma das assinaturas e anexar documento de ambos.

Santa Maria, _____ de_______________de 20____.

Avenida Helvio Basso, nº 1281 Bairro: Uglione · Santa Maria/RS
CEP: 97070-805 · Tel.: (55) 3174 1545

www.santamaria.rs.gov.br